

Swedish Sparasmart AB

556482-0057

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Håkan Peter Edsberger, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall köpa och sälja fastigheter och värdehandlingar, bedriva travverksamhet, utföra ekonomisk rådgivning ävensom idka därmed förenlig verksamhet

Bolaget är moderbolag till Windgainer AB 556788-7848 med säte i Kungälv

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 639 930	1 077 022	1 030 346
Resultat efter finansiella poster	374 151	94 818	115 247
Soliditet (%)	67	31	35

Travverksamheten har givit ökad omsättning och i kombination med ökad bruttoomsättning inom ekonomisk konsultation har den totala ökningen var på nästan 60%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	452 197	75 007	647 204
Balanseras i ny räkning			75 007	-75 007	0
Årets resultat				296 829	296 829
Vid årets utgång	100 000	20 000	527 204	296 829	944 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	527 204
Årets resultat	296 829
Summa	824 033

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	275 000
Balanseras i ny räkning	549 033
Summa	824 033

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 639 930	1 077 022
Övriga rörelseintäkter		50 146	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 690 076	1 077 022
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-537 837	-537 968
Personalkostnader	2	-639 729	-286 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 150	-120 650
Övriga rörelsekostnader		-2 500	0
Summa rörelsekostnader		-1 283 216	-945 235
Rörelseresultat		406 860	131 787
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-32 140	-35 612
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 780	-1 357
Summa finansiella poster		-32 709	-36 969
Resultat efter finansiella poster		374 151	94 818
Resultat före skatt		374 151	94 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 322	-19 811
Årets resultat		296 829	75 007

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	250 650	406 300
Summa materiella anläggningstillgångar		250 650	406 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	151 200	124 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 200	124 800
Summa anläggningstillgångar		401 850	531 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	492 407
Övriga fordringar		0	408
Summa kortfristiga fordringar		15 000	492 815
Kortfristiga placeringar			
Andelar i koncernföretag		988 076	760 234
Summa kortfristiga placeringar		988 076	760 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 468	288 070
Summa kassa och bank		3 468	288 070
Summa omsättningstillgångar		1 006 544	1 541 119
Summa tillgångar		1 408 394	2 072 219

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		527 204	452 197
Årets resultat		296 829	75 007
Summa fritt eget kapital		824 033	527 204
Summa eget kapital		944 033	647 204
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		48 379	1 152 604
Summa långfristiga skulder		48 379	1 152 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 830	92 578
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		119 653	87 513
Skatteskulder		68 835	-21 033
Övriga skulder		165 664	113 353
Summa kortfristiga skulder		415 982	272 411
Summa eget kapital och skulder		1 408 394	2 072 219

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	512 702
Försäljningar/utrangeringar	-155 650
Utgående anskaffningsvärden	357 052
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-106 402
Utgående avskrivningar	-106 402
Redovisat värde	250 650

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	124 800
Inköp	26 400
Utgående anskaffningsvärden	151 200
Redovisat värde	151 200

Underskrifter

Årsredovisning för Swedish Sparasmart AB, 556482-0057
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungälv

Claes Håkan Peter Edsberger
Claes Håkan Peter Edsberger
Styrelseledamot
2023-07-31